
ZARZĄDZENIE NR 122/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 6 listopada 2013 r.

w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Śremie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645) Burmistrz Śremu zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr 21/03 Burmistrza Śremu z dnia 23 stycznia 
2003 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Śremie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Śremie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 5F0E8374-044F-43C2-B371-7AD0F9BD9206. Przyjety Strona 1




